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Par de mordazas intercambiables Grip, Para tipo: 120

Datos de pedido

Numero de pedido
GTIN

Clase de articulo

360140 120
4045197680839
310

Descripcion

Ejecucion:

Altura de fijacion =4 mm.

Material:

Acero para herramientas nitrurado de corta duracion.
Idoneo para:

Tensor autocentrante n.° 360130 — 360134.
Suministro:

Incluido tornillo de fijacion.

Descripcion técnica

Altura de apoyo C

Para tipo

Adecuado para el cédigo de color
Anchura de mordazas b

Gama de sujecion B- A

Tipo de producto

57,18 mm
120
ZC120
120 mm
6-107 mm

Mordazas para tornillos de banco
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